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- Székelyföld

- Éber szedáció

- Ikon étterem

- Homeopátiáról röviden

- Mini implantátumok

Ami a mosoly mögött   van!
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A TARTALOMBÓL:



Parajdi sóbánya, Parajd

A hegymászás és fürdőzés után változatosságként 

látogassa meg a Parajdi sóbányát.

A bánya levegője tiszta és száraz, a hőmérséklete pedig egyenle-

tes, ezáltal kiváló kezelési lehetőséget biztosít a légúti megbete-

gedésben szenvedők számára. 

 A  sóbánya belső tereiben a kikapcsolódni és a gyógyulni vá-

gyók számtalan lehetőség között  válogathatnak. A bányakam-

rában  játszótereket, pihenőhelyeket, ping-pongozási, tollaslab-

dázási lehetőséget alakított ak ki. A sóbányában található egy ká-

polna is, ahol istentiszteleteket és hangversenyeket is tartanak.

Kedves Olvasó!
Erdélyi származású lévén engedje meg számunkra, hogy jelen 

számunkban pár sorban bemutassuk Önnek Erdély egyik leg-

szebb részét, Székelyföldet, illetve a turisták által leglátogatot-

tabb helyeket.

Székelyföld, Erdély egyetlen magyar többségű régiója, minden 

szempontból egyedülálló vidék. Emberek és hegyek, melyek 

egy teljesen egyedülálló, markáns jellegzetességekkel teli kis 

magyar világot alkotnak.

Székelyföld egyik legszebb része  a Székelyek Szent Hegye, 

a vulkáni eredetű Hargita hegyvonulat legmagasabb része, a 

Madarasi Hargita. A csúcson állni felemelő érzés minden láto-

gató számára. Tiszta időben megnyílik a turista előtt  a látóhatár, 

mely szinte az egész Erdélyi-medencét felöleli.

A látvány és az érzés magáért beszél, ezért javasoljuk, hogy ki-

rándulása alkalmával a Hargitára mindenképpen menjen el. 

A zeteváraljai víztározó 

 A hegycsúcs lábától nem messze található a zeteváraljai víztá-

rozó, melyet a helyiek ,, zetelaki gát” néven ismernek. A víztá-

rozó a Nagy-Küküllő felső szakaszának 

egyetlen mesterséges tava.

A tó télen a korcsolyázókat, meleg nyári napokon a kirándu-

lókat, fürdőzőket, csónakázókat és horgászokat vonzza. A 

Madarasi Hargita megmászása előtt  vagy után tegyen egy ki-

rándulást a tóhoz is. 

Medve-tó

Aki inkább csak fürdőzni, napozni szeretne annak Szovátát, a 

Székely-Sóvidék központját tudjuk ajánlani.  Az európai hírű 

üdülőváros sótavairól és sószikláiról nevezetes. Legnagyobb tava 

a Medve-tó. Nevét kiterített  medvéhez hasonló alakjáról kapta. A 

benne található 66 000 tonnára becsült, oldott  sómennyiségnek 

is köszönhetően reumás és nőgyógyászati betegségek kezelésére 

kifejezett en ajánlott , de aki csak fürödni szeretne az is nagyszerű-

en fogja érezni magát.

Szerző: Székely Zoltán

Az itt  röviden bemutatott  nevezetességek persze csak egy apró szeletét képezik ennek a csodás vidéknek.
Számos további gyönyörű látnivaló található még, mint például a Gyilkos-tó, Szent Anna-tó, de reméljük kedvcsinálónak ez is elég lesz.



A fogászati kezeléstől való félelem vezető  helyet foglal 

el  szorongásos állapotok között  , ezért a stressz és fájda-

lommentes kezelés alapvető kihívás a fogorvos számára. 

Az Egyesült Államokban és Nyugat Európában évtize-

des hagyományai vannak az altatásban és az úgynevezett  

nevetőgáz szedációban végzett  kezeléseknek. Az utóbbi 

években előtérbe került az intravénás szedáció, melynek 

során a helyi érzéstelenítő kiegészítéseként erős nyug-

tatót, altatószert jutt atnak be a véráramba. Ez az eljárás 

Magyarországon  még  kibontakozóban van. A szedáció 

során  a beteg mély relaxációs állapotba kerül, de képes 

megérteni az orvos utasításait. A beadott  gyógyszer az 

altatással szemben kis mértékben van hatással a beteg 

szervezetére,  ezért előzetes kivizsgálásra nincs szükség. 

Mellékhatások és szövődmények lehetősége elhanyagol-

ható. A kezelés végeztével a beteg rövid (általában 

fél órás) megfi gyelés után ott honába távozhat.

A SZEDÁCIÓ ELŐNYEI: 

Az erős nyugtató hatású gyógyszer a helyi

 érzéstelenítő hatását kiegészíti, így az 

összes kellemetlen hatás, mely a kezelés 

alatt  jelentkezik könnyen

kiküszöbölhető.

A beadott  gyógyszer szinte teljes 

amnéziát okoz, így a kezelésre

egyáltalán nem vagy csak kis 

mértékben emlékszik vissza.

A nyugtató és amnéziát okozó hatás

miatt  a kezelés időtartamát jelentősen

rövidebbnek érezzük, ezért lehetőség van 

több beavatkozás egy ülésben történő 

elvégzésére. Kifejezett en ajánlott ,

hosszú beavatkozások esetén.

Csökkenti a garatrefl exet,

 így elősegíti a fogorvos munkáját.

Megszűnteti a szorongást 

a fogászati kezeléssel szemben.

A szedációt aneszteziológus 

szakorvos végzi

Szerző: Dr. Bátorfi  Árpád

FOGÁSZATI KEZELÉS 
INTRAVÉNÁS SZEDÁCIÓBAN







 A homeopátia egy több mint 200 éve létező, sok támadást megélt, esetenként félreértett , kissé feledésbe merült gyógymód, 

mely az elmúlt évtizedben ismét előtérbe került, köszönhetően többek közt annak, hogy sokan csalódtak vagy elégedetlenek 

a hagyományos orvoslással, mely gyakran csak a betegséget, tüneteket gyógyítva, fi gyelmen kívül hagyja

az egyéni különbségeket, a szervezet tesi-lelki egységét.

A homeopátiát gyakran éri támadás az igen magas hígítások mi-

att , melyek végén valóban nem marad anyagi részecske a gyógy-

szerben. Így mi az, ami mégis hat? Az információ, melynek átvitelét 

a hígító oldatba úgynevezett  potenciálással, ütve-rázással érnek el. 

Így elmondhatjuk, hogy az anyag nem kémiai szinten, hanem kvan-

tum-mechanikai úton, rezgések révén lép kapcsolatba szervezetünk 

sejtjeivel és adja át a szükséges információkat. A mai kvantum-fi zi-

kai ismeretek birtokában ez már nem is számít, olyan hihetetlen-

nek. Bár ezen információcsere meglétének fi zikai bizonyítása még 

várat magára, nagyon sok hiteles klinikai vizsgálat bizonyítja a sze-

rek működését.

A homeopátia nem csoda gyógymód, de mivel nem a betegsé-

get, hanem a beteget egyénre szabott an, a tüneteket nem elnyom-

va, a szervezetet, mint egységet tekinti, számos olyan esetben is si-

kert ér el, ahol a hagyományos orvoslás már nem tud mit tenni. Szá-

mos előnye közül a legfontosabbak, hogy csecsemőktől idős korig 

bárki használhatja, még állapotos nők is. Nincsenek allergiás reakci-

ók, gyógyszermegszokás, függőség, megvonási tünetek, interakci-

ók más szerekkel és a jól megválasztott  szer mellett  mellékhatások-

tól sem kell félnünk.

A homeopátia sosem a hagyományos orvoslással szemben halad, 

hanem azzal párhuzamosan, azt segítve, kiegészítve. Nem riválisai 

egymásnak, hanem egymás segítői. Ennek legjobb példája, hogy 

ma Magyarországon csak orvosi diplomával rendelkező személy 

folytathat homeopátiás praxist. 

Szerző: Dr. Bereczki Beáta

A homeopátia magyar kifejezéssel: hasonszenvi gyógy-

mód, vagyis a hasonlót a hasonlóval gyógyítja. Célja a 

szervezet egész állapotának javítása, az egyéni igényeket 

fi gyelembe véve, a hasonlóság elvét használva. A gyógy-

mód alapja, hogy a szervezetünk öngyógyító mechaniz-

musait, az immunrendszerünket beindítja, serkenti, mó-

dosítja.

A homeopátia szülőatyjának Samuel Hahnemann német 

orvost tarják, aki az 1700-as évek végén csalódva korának 

olykor drasztikus, eredménytelen kezelési módjaiban, fel-

adta orvosi praxisát és tudományos munkába fogott . Szá-

mos, saját magán és családtagjain végzett  kísérleteknek 

köszönhetően megfi gyelte, hogy sok természetben elő-

forduló anyag, amely nagy adagban tüneteket okoz egész-

séges embereken, kis adagban a betegeknél megszünteti 

ugyanezeket a tüneteket. Munkásságát folytatva egyre bő-

vült azon szerek száma, melyek hatásait klinikai megfi gye-

lések bizonyított ák.

A HOMEOPÁTIÁRÓL
- R Ö V I D E N -



Az úgynevezett mini implantátumokkal azokat a betegeket tudjuk ellátni, akik már korábban valamilyen okból 

elveszítették a fogaikat és teljes kivehető fogpótlást kaptak, hogy azzal helyettesítsék a hiányzó fogakat.

Sok esetben azonban ezek a fogsorok nagyon 

megnehezítik a betegek mindennapjait: mozog-

nak, beszéd közben elmozdulnak, és kellemetlen 

helyzeteket teremtenek.

Ahhoz, hogy a már meglévő fogsort mini 

implantátummal rögzítsük az alsó állcsontba 4 

darab, a felsőbe pedig 6 darab implantátumot he-

lyezünk el.

Mindenképpen szükséges előtt e még egy szemé-

lyes találkozó, ahol felmérjük az aktuális viszo-

nyokat: csontmagasság, csontvastagság, panorá-

ma röntgen készül. 

Általában ezeket az implantátumokat ínyen ke-

resztül, feltárás nélkül, fájdalommentesen fúrjuk 

be a csontba, majd miután az implantátum fej-

részének helyet biztosított unk a fogsorban, a be-

teg a régi fogsorával távozhat.

Ezt követi egy legalább 8 hetes gyógy-

ulási szakasz, mialatt  az implantátumok 

osteointegrálódnak, majd a fogsorba be-

építünk 4 fémsapkát, amelyek mind-

egyike tartalmaz egy-egy gumigyűrűt. 

Ezt követően a fogsort felhelyezzük az 

implantátumokra, amik azután helyben 

tartják a fogsort.  

Visszajelzéseink nagyon pozitívak, a be-

tegek elégedett ek, viszonylag kis beavat-

kozással elértük, hogy egy teljesen más 

életminőséget élhetnek.

Szerző: Dr. Székely Att ila

Mini implantátumok

Dr. Székely Att ila
Fog- és szájbetegségek szakorvosa

Mobil: +36 20/231-1353
E-mail: aszekely@hungariandentalclinic.com



pótoltassa most hiányzó 

fogait implantátummal (műgyökér) gyorsan,

precízen és takarékosan!

Teljes fogatlan alsó vagy felső állcsont 

protetikai rehabilitációja implantátummal, 

rögzített fogpótlással

PIACI ÁR ALATT
5 MUNKANAPOS HATÁRIDŐVEL!

Mozog a fogsora (protézise)?
Rögzíttesse mini implantátummal (műgyökérrel), 

költséghatékonyan, fájdalommentesen, azonnal!

TARTÓS PROTÉZISRÖGZITÉS 

AZ IMTEC MINI FOGIMPLANTÁTUMMAL,

Dr. Székely Attila

4031 Debrecen, 

Kristály u. 4.

Telefon: +36 52 450-165

Mobil: +36 20/231-1353

E-mail: aszekely@hungariandentalclinic.com

Dr. Székely Attila

4031 Debrecen, 

Kristály u. 4.

Telefon: +36 52 450-165

Mobil: +36 20/231-1353

E-mail: aszekely@hungariandentalclinic.com

A kedvezmény 2013.május 31-ig vehető igénybe.

A kedvezmény 2013. május 31-ig vehető igénybe.

20%
KEDVEZMÉNYT ADUNK 
AZ IMPLANTÁTUMOK ÁRÁBÓL!

TELJES ÁLLCSONT ESETÉN AZ 
ÉBERALTATÁST AJÁNDÉKBA KAPJA!


